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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71928007N

2. Data e Regjistrimit 28/07/2017
3. Emri i Subjektit AURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Frederik Shiroka, Ish Fusha e Zeze, Pallatet Rrapushi, Kati 
nr.2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te ndryshme ne fushen e web marketing; 

sondazhe,konsulence reklamimi, reklamim , projektimin, 
krijimin, menaxhimin, koordinimin, shperndarjen e shitjen e 
sherbimeve te aktiviteteve te konsulences ne web marketing 
(sherbime informacioni, asistence, mbeshtetje e shitje) dhe 
asistence, drejtperdrejte dhe ose jo drejtperdrejte per llogari 
te veten ose per te trete; krijimin e database-ve dhe krijimin e 
te gjitha aktiviteteve te lidhura me perpunimin, koordinimin, 
ruajtjen dhe sigurimin e te dhenave dhe informacioneve te 
nderrmarrjeve; Dhenie sherbimesh ndaj te treteve, 
Ndermjetesim fizik dhe online ne fushen e marketingut 
.Sidoqofte, asgje nuk do te interpretohet ketu si kufizim I 
mundesise se shoqerise per te hyre ne tregje apo aktivitete 
dhe operacione te tjera tregtare pavaresisht se keto aktivitete 
te mundshme nuk jane permendur ketu shprehimisht.
Egnajt Kondakçiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2017                Deri: 27/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët EgnajtKondakçiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AURA
Telefon: 0693893383  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-403658-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554038-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Frederik Shiroka, Ish Fusha e Zeze, Pallatet Rrapushi, 
Kati nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 7, rruga "Bab Rexha", pallati nr. 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860661-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shoqerise, date 09.07.2018 ku eshte 
vendosur:Shitjen e 50% te kuotave te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga Zj. Eralda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC86D4-3EB2-4685-B321-1B94C2E57048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A054333-FEAF-4541-B187-BBF778198EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4763E-7471-4D6A-BC2E-88B26521BA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E4763E-7471-4D6A-BC2E-88B26521BA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D4D55D-6DC7-4F19-AEA4-9569E302C076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA1CDAA-69E4-406A-9102-B240F856C4C6
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Kapidanja ne favor te Z. Egnajt Kondakçiu.   Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave   
date  09.07.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eralda Kapidanja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egnajt Kondakçiu")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egnajt Kondakçiu")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896546-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses , date  30.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 30.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6DB16-A612-4D6B-A5D2-071B1B827446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6DB16-A612-4D6B-A5D2-071B1B827446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FE7E9A-C7E4-454A-BB8F-3480525F96B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF418B-CDD1-4057-A05A-39451DA7E719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F8A4FA-E4AC-4FFC-9ECC-6BCB239B29AC

